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О плане мероприятий по реализации 

«Об утверждении тарифов ООО УК «Каскад»

Во исполнение решения Совета депутатов Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района Челябинской области от 26.06.2018г. № 139 «О согласовании тарифов ООО УК «Каскад»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить и ввести в действие с 01 июля 2018 года следующие тарифные ставки на содержание и текущий ремонт общего имущества в жилых домах Берегового сельского поселения:
	№
	Плата за жилое помещение
	Ед.
	Тарифы, в рублях


	п/п
	
	измерения
	

	1
	2
	3
	4

	1
	Содержание и текущий ремонт общего имущества для домов с внутридомовым газовым оборудованием
	За 1 кв.м.
	14,56

	
	В том числе:
	За 1 кв.м.
	0,90

	
	- обслуживание ВДГО
	
	

	2
	Содержание и текущий ремонт общего имущества для домов без внутридомового газового оборудования
	За 1 кв.м.
	13,66


Глава Берегового сельского поселения



И.А. Матерухин 
АДМИНИСТРАЦИЯ


БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ


Каслинского района Челябинской области


ПОСТАНОВЛЕНИЕ








от «26» июня 2018 г. № 9/1


п. Береговой











